Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 097/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ANDERSON LUIZ VACHIM KLUNK 132.***.869-84 167841031 125176 TRES BARRAS DO PARANA

ANTONIO VIERIA DA SILVA 302.***.339-91 182897736 130434 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

B. & L. EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP 09.386.***/0001-80 164664929 127157 CANDIDO DE ABREU

CARLOS ROMAGNOL 018.***.889-39 177622044 130263 GUARAPUAVA

CARVALHO E BRUSCHI LTDA - ME 27.987.***/0001-18 169136297 139678 CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES

DIRCEU SOARES COLAÇO 372.***.209-97 167261370 126011 CAMPINA DO SIMÃO

EDUARDO MATEUS MARGARIZO 206.***.708-98 187734665 126071 SANTA MONICA

EDUARDO MATEUS MARGARIZO 206.***.708-98 187733960 126052 SANTA MONICA

FABIO AUGUSTO DA SILVA 054.***.229-02 187719674 131505 PARAISO DO NORTE

FABIO BILIERO DE LIMA 064.***.589-00 187741980 125075 SANTA MONICA

FABIO BILIERO DE LIMA 064.***.589-00 187743010 126072 SANTA MONICA

FLAVIO HENRIQUE SANCHES VILA 068.***.939-08 186062450 144718 BOM SUCESSO

FRISPAR FRIGORÍFICO SUDOESTE DO PARANÁ LTDA 13.746.***/0001-74 198568210 133858 CURITIBA

GIL AGUIAR RIBEIRO 023.***.358-04 199166484 147809 UMUARAMA

IGUAÇU CELULOSE PAPEL SA 81.304.***/0002-45 181710195 130833 PIRAÍ DO SUL

ILSON MARCOS DOS SANTOS 092.***.449-86 186724879 144930 CRUZEIRO DO OESTE

IONEIDE FATIMA CAPELETO 648.***.139-00 167706223 139018 GUARATUBA

JAIME DE BARROS SILVA JUNIOR 576.***.809-34 166825903 126395 ORTIGUEIRA

JOAO WENCESLAU PORTELLA 254.***.659-20 161986771 136818 RIO NEGRO

JOSNEI MICHALCZUK 048.***.199-12 160955821 136410 MALLET

LUIZ FERNANDO NOGUEIRA 353.***.838-70 173533969 140849 SANTO ANTONIO DA PLATINA

MARIO RAFAEL PRIZYVITOSKI GORDYA 043.***.139-91 183082000 128676 SÃO MATEUS DO SUL

MAURICIO ZORZI 053.***.189-90 164293297 126588 BOA VISTA DA APARECIDA

MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU 75.205.***/0001-49 157361899 125261 QUEDAS DO IGUAÇU

RODRIGO ALVES DE OLIVEIRA 000.***.591-96 199157108 147802 UMUARAMA

RODRIGO ALVES DE OLIVEIRA 000.***.591-96 199157442 147803 UMUARAMA

SEBASTIÃO ANTUNES ALVES 023.***.589-80 163464586 137351 PINHÃO

TAYSON OLIVEIRA GOMES 101.***.579-77 186906128 144991 ALTO PIQUIRI

TAYSON OLIVEIRA GOMES 101.***.579-77 187332330 124379 ALTO PIQUIRI

VALTER ALVES 165.***.759-87 167806244 139026 CAMPINA DO SIMÃO

VINICIUS EMANUEL DA SILVA 080.***.499-30 187720060 131523 PORTO RICO

VLADIMIR NASCIMENTO 752.***.479-34 176512237 141177 CAMPINA GRANDE DO SUL

WAGNER DA SILVA BISCAIM JUNIOR 098.***.059-30 187327610 124377 ALTO PIQUIRI

WELTON CELSO GONÇALES 081.***.769-86 187331048 124378 ALTO PIQUIRI

WILLIAN FERNANDO FINCO 072.***.119-76 187705290 131524 SÃO PEDRO DO PARANÁ

Curitiba, 11 de Julho de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI